sufficiens probatio adiungatur. Si quis in aliquo docnmento alterius docu-
menti faciat mentioncm nulla ex hae memoria fiat exactio nisl aliud do-
camentam cuius memortia in secundo est faeta proferatur, aut alia probatio
quantitatis debitae exibeatur, hoc tamen verum est quod exemplo non
adbihetur fides et quod ex eo non potest fieri exactio nisi illud cum insi
nuatione et indicis decreto et auctoritate interposita factum sit ».

80) A, 8. G., Sez. Notai, cartolare n. 112, inserto tra e. 177 e ¢. 178:
« (MCCLXXVII) exemplum a_quodam puhlico instrumento scripto millesimo
el die suprascripto mann Leonardi Negrini notarii per me Georgium de
Camulic notarium nihil addito vel diminuto presenti millesimo die XXVII
madii, Georgius»; cartolare n. 115, inserto tra e. 65 e c. 66: « MCCCXXX
dic XVII deeembris, de mandato Domini Consulis Burgi vos Bartholomec
de Pareto notarie exempletis et in exemplum detis Karole Genmli
quoddam instramentum dacionis in solutum per vos compositum MCCCVIIL
de mense marcii in quo instrumento eontinetur sicut Petra uxor quondam
domini Leonardi de Turcha militis dedit in solulum pro dotibus suis eertas
possessiones ipsi quondam domino Leonardo pront in dicto instrumento eon-
tinetur, Burgus, Thomas de Casanova nolarius »; cartolare n. 127, in-
scrto tra e. 295 e c. 296: « MCCCXXVIIIL, die XI februarii, de mandato
Domini Vicarii domini Capitanei et Vicarii Regis in Civitate Janue et
districtu vos Jacobe de S. Savina notarie detis et tradatis in papiro sine
publicatione testamentum quondam Petri tinctoris de Sancto Stephano An-
thonio quondam Armani pellipario ereditori ipsins quondam Petri, Populus,
Rollandinus de Manarolia notaring »,

%1 A, S, G., Materie Politiche, marzo IV, 1232 febbraio 26: «Ego
Jaeobus Tarahurlus notarius hec ut supra trauseripsi et exewplificavi ex
authentico puhlico instrumento scripto per manum Guidotti qui dicitur
Baeeus notarii domini Henrici Imperatoris nichil addite vel diminuto pisi
fortz punetum vel sillabam pretensionis vel abreviationis causa et prefer
signum dicti Guidotti notarii quod facere recusavi, hec autem feci Iussu
et ancioritate domini Pagani de Petrasancta Janunensis Civitatis Potestatis;
Actum Janue in palacio Fornariorum, anno Dominice nativitatis millesimo
ducentesimo trigesimo secundo, indiciene quarta, die octava marcii, post
terciam, estes Grimalde de Grimaldis, Opigo Tartaro iudex et magisier
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durre il segno del tabellionato di colui che aveva redatto Pori-
ginale.